
Október 6-án, kedden, a nemzeti gyász-
napon, az Aradi vértanúk terén emlékezett 
a város a 171 évvel ezelőtti eseményekre, az 
aradi vértanúkra és azokra a hősökre, akik 
vérüket áldozták a szabadságért.

Az emlékezésen részt vettek Karcag Város Önkor-
mányzatának vezetői, képviselői, a járás és a megyei 
önkormányzat vezetői, a helyi oktatási intézmények, 
pártok, civil szervezetek és intézmények képviselői.

Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc em-
lékhelyén a Kováts Mihály Huszárbandérium hu-
szárjai zászló behozatala után a Himnusz közös el-
éneklésével kezdődött az ünnepség.

Emlékező beszédet Györfi Sándor Kossuth-díjas 
szobrászművész, jászkun főkapitány mondott:

- Immár 171 éve, hogy eleget teszünk szomorú köte-
lességünknek, megemlékezünk Arad vértanúiról, és leró-
juk előttük kegyeletünket. Nekünk, a távoli utókor szü-
lötteinek elemi kötelességünk a nemzeti emlékezet őrzé-

se. A Magyar Köztársaság Kormánya 2001-
ben nemzeti gyásznappá nyilvánította októ-
ber 6-át, e napon félárbocra eresztett nemze-
ti zászlók alatt emlékezünk elszakított nem-
zet testvéreinkkel együtt. Olyan hősök előtt 
tisztelgünk ma, akik megértették a kort, 
1848/49-et, a pillanat feladatát és vállalták 
azt. Olyan magyar és más nemzetiségű fér-
fiak halálát gyászolni gyűltünk össze, akik 
a magyar függetlenség ügye mellett a világ-
szabadság eszméiért is küzdöttek. Ma a 13 
mártír honvéd tábornokra emlékezünk, aki-
ket e nap hajnalán főbe lőtték: Kiss Ernő, gróf 
Dessewffy Arisztid, Schweidel József tábor-
nokokat és Lázár Vilmos főtisztet, utánuk fel-
akasztották lovag Poeltenberg Ernő, Török Ig-

nác, Láhner György, Knezich Károly, Nagysándor József, 
gróf Leiningen-Westerburg Károly, Aulich Lajos, Damja-
nich János és gróf Vécsey Károly tábornokok. De 1849 
augusztus és 1850 február között Aradon még további 
három honvédtisztet végeztek ki: Ormai Norbert hon-
véd ezredest, Kazinczy Lajos honvéd ezredest és Ludwig 
Hauk alezredest, de a Pesten kivégzett miniszterelnök-
re, gróf Batthyány Lajosra is emlékezünk ma - mondta a 
szónok, aki szülőföldünk, a Nagykunság áldozatairól 
is szólt, így Illéssy János, Illéssy Sándor nagykunka-
pitányokról, a Nádor huszárokról, a Jászkun Hármas 
Kerület 13 golyó által kivégzett áldozatáról, akik kö-
zött ott volt a 27 éves karcagi Mille János tizedes is.

- A szabadságharc alatt, az összeírás szerint a honvéd-
seregben 179 karcagi katona szolgált. Közülük húszan 
haltak hősi halált a harcok során, a többieket Világos 
után zömmel idegen ezredekbe sorozták be, és éveket töl-
töttek a birodalom valamely távoli tartományában. Ma, 
október 6-án a Nádor huszárok kései utódaival, a Kováts 
Mihály Bandérium huszárjaival együtt, kegyelettel tisz-
telgünk mártírjaink előtt, tartást, tisztességet, becsü-
letet, hitet, és erőt ad, nem szabad lealacsonyodnunk a 
gyávákhoz, közönségesekhez, az ordenárékhoz, a nem-
zetgyalázókhoz - zárta emlékezését Györfi Sándor.

Az ünnepi beszéd után a műsorban közreműkö-
dött Gánóczy Ferenc középiskolai tanár és a Karca-
gi Rézfúvós Kvintett, majd koszorúzás következett. 
A Karcag Városi Önkormányzat nevében Szepesi Ti-
bor megválasztott polgármester, Sári Kovács Szilvia 
és Gyurcsek János alpolgármesterek, valamint Ró-
zsa Sándor jegyző helyezte el az emlékezés koszorú-
ját az aradi vértanúk emlékkövénél, a megyei önkor-
mányzat nevében Hubai Imre elnök, a Karcagi Járá-
si Hivatal nevében Hodos Julianna hivatalvezető és 
Domokos Gyula osztályvezető koszorúzott, majd az 
intézmények, a pártok, a civil szervezetek képviselői 
is elhelyezték virágaikat az emlékműnél.
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HIRDETMÉNY
A Karcag városban működő Helyi Választási Bizottság a 2020. szeptember 27. napján Karcag 

városban megtartott időközi polgármester-választás és a Karcag 05. sz. egyéni választókerület-
ben megtartott időközi települési önkormányzati képviselő választás eredményét az alábbiak 
szerint állapította meg:

MEGVÁLASZTOTT POLGÁRMESTER:

FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG, KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT

MEGVÁLASZTOTT EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI KÉPVISELŐ A KARCAG 05. SZ. 
EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETBEN:

FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG, KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT
Dr. Czimbalmos Róbert

Helyi Választási Bizottság Elnöke

SZEPESI TIBOR 

DR. PINTÉR ZOLTÁN ÁRPÁD

Az aradi vértanúkra emlékeztünk

A Karcag Városi Önkormányzat nevében Szepesi Tibor megválasztott polgármester, Sári Kovács Szilvia és Gyurcsek János 
alpolgármesterek, valamint Rózsa Sándor jegyző helyezte el az emlékezés koszorúját az aradi vértanúk emlékkövénél
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Közéleti szilánkok

Hol a határ?
(avagy, az EU már régen 

nem unió)

Legalábbis a szó szoros ételmében már 
régen úgy tűnik, hogy az EU már nem „szö-
vetség”. Különösen számunkra, de hát a bri-
tek számára sem. Akik most már végérvé-
nyesen kiléptek. Sejtettük ezt jó néhányan, 
de fogadni rá – (ahogy ezt Nigel Farage tet-
te a Szigetországban) – nem mertünk vol-
na. (A brexit ugyanis mindvégig furcsán zaj-
lott, de erről talán majd egy másik alkalom-
mal.) Nem lehet tudni a világjárvány miatt 
milyen utózöngéi – pontosabban, utóhatá-
sai – lesznek majd, amibe Boris Johnsonék 
belebuknak.

Magyarország 2004. május 1-óta tagja 
az uniónak, egy felemás népszavazás után. 
Emlékezhetünk a kampány során Medgyessy 
ex-miniszterelnöknek volt három olyan sar-
kalatos ötlete, amelyek aztán úgy elpárolog-
tak, mint a tűzön felejtett bableves. Az első, 
hogy közös listán induljanak a magyar pár-
tok az EU parlamenti választásokon. A máso-
dik, hogy a nép közvetlenül válasszon köztár-
sasági elnököt. Harmadik ötlete pedig az volt, 
hogy csökkenteni kell a parlament létszámát. 
Az első már a kimondásakor is képtelenség-
nek tűnt, az EU tagállamai is a fejüket csóvál-
ták, sehol nem volt ilyen. A közvetlen köztár-
sasági elnökválasztás sem bizonyult eredeti-
nek. Egyedül, a harmadik ötlet valósult meg, 
de ez sem a Gyurcsány-kormány jóvoltából.

Lehetetlen visszaemlékezni pontosan ezek-
re az időkre, de tudjuk jól, hogy a csatlakozást 
követően rengeteg eu-s jogszabályt léptettek 
életbe. Kezdve pl. a piaci árusítástól a vasúti 
teherfuvarozásig, amelyek sok ember életét 
és munkáját megnehezítették és megkese-
rítették, különösen a kezdeti időszakokban. 

Elég volt 15 év, amikor is ott tartunk, hogy 
már egyre többen mondják ki - még az egy-
kor az EU mellett bőszen kampányolók kö-
zül is -, hogy az abszurdum határát súrolják 
az EU egyes intézményeinek a vezetői részéről 
bizonyos eljárások és reagálások. „Nincs ke-
resnivalónk egy olyan Unióban, ahol egy né-
met szocdem politikus, Katarina Barley azt 
mondhatja következmények nélkül, hogy Or-
bán Viktort – vagy a magyarokat és a lengye-
leket, ki tudja már ebben a nagy német sajtó-
szabadságban? – ki kell éheztetni.” - írja pél-
dául Fritz Tamás politológus.

Látható az is, miközben a COVid-19 dü-
höng Nyugat-Európában, az EU intézményei 
képtelenek egy igazán jól koordinált védeke-
zési mechanizmust megszervezni. Ehelyett 
különféle jogállamisági kritériumok betartá-
sát követelik a nekik nem tetsző országoktól, 
amelyek valójában nincsenek is pontosan de-
finiálva, meghatározva. 

Az ember csak csodálkozik, hogy az EU ti-
zenöt főbb intézményének munkatársain és 
a többezer alkalmazotton kívül kik lehetnek 
azok, akiknek tetszik mindez?

 -ács-

KÖZÉLET

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek októberi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  október 12. 15.00-16.00-ig, 
   Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 
László 2. választókörzet  október 27. 17.00-18.00-ig, 
   Városháza 2. terem
Nagyné  
László Erzsébet  3. választókörzet  október 20. 16.00-17.00-ig, 
   Városháza 2. terem
Gyurcsek János  4. választókörzet  október 12. 08.00-10.00-ig, 
   Városháza 3. szoba

Dr. Pintér Zoltán 5. választókörzet október 16. 14.00-15.00-ig
   Városháza 2. terem
Karcagi-Nagy 
Zoltán 6. választókörzet  október 13. 14.00-15.00-ig, 
   Városháza 2. terem
Szepesi Tibor 7. választókörzet  október 19. 16.00-tól,  
   Kiskulcsosi tagiskola
(kizárólag a körzetet érintő problémákkal keressék fel a lakók a fogadóórán)

Pánti Ildikó  8. választókörzet  október 14. 16.00-17.00-ig, 
   Kádas György Ált. Isk.,
   Kisújszállási út 45. 

Szepesi Tibor polgármester fogadóórája, első alka-
lommal, 2020. október 13-án, kedden, 14.00 óra és 
16.00 óra között, ezen időpontot követően, pedig két-
hetente keddenként, ugyanezen órákban kerül meg-
tartásra. 

A fogadóórára időpontot lehet kérni a 06/59-500-611-es 
telefonszámon. 

Ezúton tájékoztatjuk az ügyfeleket, hogy a települé-
si támogatások (lakhatási-, gyógyszer-, tüzelőtámoga-
tások) ügyében továbbra is az Igazgatási és Szociális 
Iroda munkatársait lehet keresni, ügyfélfogadási idő-
ben, hétfőn, szerdán és csütörtökön, 08.00 óra és 16.00 
óra között, a Városháza földszinti, 52. sz. irodában.

Karcagi Polgármesteri Hivatal  

TÁJÉKOZTATÓ POLGÁRMESTERI 
FOGADÓÓRÁRÓL  

Pályázati felhívás
A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kul-

turális és Sport Bizottsága meghirdeti a karca-
gi lakóhellyel rendelkező felsőoktatásban ta-
nuló hallgatók és középfokú iskolában tanulók 
2020. II. félévi tanulmányi támogatásáról szó-
ló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pá-
lyázó
 - felsőoktatási intézmény nappali tagozatos 

hallgatója, vagy középfokú iskolában nappali 
tagozatos tanulmányokat folytat,

 - tanulmányi eredménye eléri a pályázati ki-
írásban meghatározott tanulmányi átlagot,

 - az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem 
haladja meg a 85.500,- Ft-ot.

Akik a pályázati feltételeknek megfelelnek az 
I. félévben és a II. félévben meghirdetett pályá-
zaton is igényelhetik a tanulmányi támogatást.  

A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a 
www.karcag.hu oldalról, vagy kinyomtatott formá-
ban elvihető a Karcagi Polgármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatal-
hoz kell benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fszt. 
52. iroda). 

A beadás határideje: 2020. október 31. 
Az elbírálás határideje: 2020. november 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Tájékoztatjuk a tisztelt állampolgárokat, hogy 
Magyarország Kormánya által elrendelt járványügyi 
készültség során az igazgatásrendészeti szakterületen 
az ügyfélfogadásra a Karcagi Rendőrkapitányságon 

(5300 Karcag, József A. u. 2. sz.)
hétköznap hivatali munkaidőben, előzetes 

telefonos egyeztetést követően 
kerülhet sor (Tel.: 06/59-500-250). 

Az eljárások során, amennyiben lehetséges 
az elektronikus kapcsolattartást kérjük.

Dr. Karsai Lajos alezredes rendőrkapitányt 
fogadóóráján (minden hónap első hétfőjén 

9.00-12.00 óráig) szintén telefonon lehet keresni.

Karcagi Rendőrkapitányság

TájékozTaTó

Pályázati felhívás
Karcag Városi Önkormányzat csatlakozott 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához

Az Innovációs és Technológiai Minisztérium 
megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatás-
kezelő nyílt pályázat keretében meghirdeti a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányza-
ti Ösztöndíjpályázatot felsőoktatásban tanuló 
hallgatók (Bursa Hungarica „A” típusú ösztön-
díj) és felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kí-
vánó (Bursa Hungarica „B” típusú ösztöndíj) fi-
atalok számára.

A pályázatok beadásához a Bursa Hungarica 
Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműkö-
dési Rendszerében (EPER-Bursa rendszer) egy-
szeri pályázói regisztráció szükséges, amely-
nek elérése: 

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx

Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati év-
ben regisztráltak a rendszerben a meglévő fel-
használónév és jelszó birtokában léphetnek be 
az EPER-Bursa rendszerbe.

A pályázói űrlapot az EPER-Bursa rendszer-
ből kinyomtatva és aláírva a Karcagi Polgár-
mesteri Hivatalhoz kell benyújtani (Karcag, 
Kossuth tér 1. fszt. 52. iroda) a szükséges mel-
lékletekkel együtt.
A pályázatok benyújtásának határideje: 

2020. november 05. 

Karcagi Polgármesteri Hivatal 
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INTERJÚ

- 1998-ban végeztem a Szegedi Tudo-
mányegyetemen biológia-kémia szakos-
ként. A tanulmányaim elvégzését köve-
tően a pályafutásomat a Kunmadarasi 
Általános Iskolában kezdtem meg, majd 
két évvel ezelőtt kerültem a Kováts Mi-
hály Általános Iskolai Tagintézménybe, 
ahol ettől a tanévtől kezdődően a tagin-
tézmény-vezetői pozíciót töltöm be. A fel-
kérést örömmel fogadtam, mert úgy ér-
tékeltem és értékelem mind a mai napig, 
hogy ez egy olyan kihívás, amelynek ma-
ximálisan meg szeretnék felelni. Kifeje-
zetten fontos értéket képvisel számom-
ra a tanügy, és ezen keresztül szeretnék 
a továbbiakban is kiemelt figyelmet for-
dítani a fiatalság életére, mindennapjai-
ra és örömmel veszek részt annak koor-
dinálásában tagintézmény-vezetőként is. 
Két fő célom van, amelyet ebben a pozíci-
óban meg szeretnék valósítani. Az egyik 
a 2017-ben Magyarországon is útjára in-
dult Komplex Alapprogram iskolánkban 
történő elsajátítása, amelynek módszer-
tanát az alsós tanítók már megismerték. 
Arra törekszünk, hogy a felsős kollegák 
is szert tegyenek erre a tudásra. A prog-
ram lényege, hogy élményközpontúvá, 
élménydússá tegyük a tanítást új peda-
gógiai módszerek bevezetésével. Ezáltal 
igyekszünk kreatívabbá tenni a tanórai 
munkánkat. Jelenleg a másodiktól, az 
ötödik évfolyamig használják ezt a taná-
rok és a tanulók. A másik elképzelésem, 
hogy mivel hozzám kimondottan közel 
áll a természet, meg szeretnénk pályáz-
ni, az Ökoiskola címet, amelynek elnye-
rése esetén még inkább bele tudjuk csem-
pészni az iskolai életbe a környezettuda-
tos szemléletet és magatartást.    

- Természetesen a kiadott járványügyi 
protokollnak megfelelően jártunk el. A 
tagintézményünk felújítási munkálatainak 
folyamata miatt ezt a tanévet a már min-
denki által ismert, három feladatellátási 
helyen kezdtük meg, ahol megtörténtek a 
tisztasági meszelések és a fertőtlenítő ta-
karítások is. A diákok rendelkezésére bo-
csátottuk a kézfertőtlenítőket és a száj-
maszkokat, amelyek folyamatos használa-
ta mellett kezdetét vehette a tanév. 

- A szülők nagyon együttműködőek 
voltak és elfogadták azokat a szabályokat, 
amelyeket be kell tartani. Természete-
sen a felsőbb osztályos tanulók könnyeb-
ben, az alsóbb évesek pedig valamivel ne-
hezebben vették azokat az akadályokat, 
amelyeket ebben a rendhagyó tanévben 
be kell mindenkinek tartania. 

- A tapasztalat az, hogy a felsőbb évfo-
lyamokon kimondottan jól működött a 
digitális oktatás. Nevelőtestületünk felső 
tagozaton a Redmenta felületét használta 
a tesztek, feladatlapok elküldéséhez, va-
lamint bevezettük a Classroom-ot is, ami 
egyfajta interaktivitást, állandó kapcso-
latot tett lehetővé mind a pedagógusok és 
a tanulók számára is. Az alsóbb évesek-
nél borítékban juttattuk el mindenki ré-
szére a feladatokat, amely úgy gondolom 
egy kipróbált, jól bevált módszerré vált.         

- Az éves munkatervbe beillesztettünk 
minden olyan programot, amelyek meg-
tartásra szoktak kerülni. Példának oká-
ért készülünk egészségügyi napra, a ka-
rácsonyi műsorra, a Kováts Napokra is. 
Úgy gondolom, hogyha mindenki a sza-
bályokat betartva éli az életét az iskola 
falain belül is, akkor elkerülhetővé vá-
lik az, hogy át kelljen térnünk a digitá-
lis oktatásra. Természetesen kis létszám-
ban tartjuk a tanórán kívüli foglalkozá-
sainkat, ezáltal is elősegítve a járvány-
ügyi protokoll betartását.    

Brehó Mónika

„Fontos, hogy élményközpontúvá, 
élménydússá tegyük a tanítást!”

- Karcagon a Szentannai Sá-
muel Mezőgazdasági Szakkö-
zépiskolában végeztem nö-
vénytermesztő szakon, majd 
plusz egy év elvégzését követő-
en végzett technikussá váltam. 
Felsőfokú tanulmányaimat Szar-
vason végeztem. Először nö-
vénytermesztő mérnök, majd 
növényvédelmi szakmérnök 
lettem. Édesapám is a mezőgazda-
ságban dolgozott. Nagyon hason-
ló pályafutással rendelkezett mint 
én, ezért nyilván példaképként áll 
előttem. Gyermekkoromtól kez-
dődően folyamatosan jártuk a ha-
tárt és bepillantást nyerhettem en-
nek a világnak a rejtelmeibe. Meg-
ismerkedhettem azokkal az embe-
rekkel, akik kimagaslóan művelték 
ezt a tevékenységet. Úgy érzem, 
valahol nekik is köszönhettem azt, 
ahol jelenleg tartok.      

- Fél évet dolgoztam Szarvason 
a Pioneer Magyarország Kft.-nél, 
majd azt követően felvételt nyer-
tem 2000 januárjában, az akkor 
már Karcagi Cserhát Mezőgazda-
sági Kft.-hez. Agronómust keres-
tek, így hazajöttem. A későbbiek-
ben növényvédő agronómusként, 
majd 2010-től pedig mint a kft. el-
ső számú vezetőjeként vagyok je-
len a cég mindennapjaiban.   

- A Karcagi Cserhát Mezőgazda-
sági Kft. a Magyar-Bolgár Barátság 
Termelőszövetkezet, ma már az 
egyik legjobban működő jogutód-
ja, az ott dolgozó emberek hozták 
létre. Az elsődleges terület amivel 
foglalkozunk, az a szántóföldi nö-
vénytermesztés és némi húsmar-
hatartás. A legfőbb célunk viszont 
a vetőmagtermesztésnek a fel-
lendítése, fejlesztése, és minél na-
gyobb számban a kézi munka ki-
váltása, valamint az öntözés, ami 

természetesen manapság már nél-
külözhetetlen.  

- Nagyon meglepődtem, de na-
gyon jó érzés volt, hogy felterjesz-
tettek bennünket erre a díjra. Ez-
úton is szeretném megköszön-
ni mindenkinek, akik a kft. mellett 
tették le a voksukat. Azt kell, hogy 
mondjam, hogy egy igazi csapat-
munka a miénk. Ez a díj számunka 
talán éppen ezért is szakmai, tár-
sadalmi és egyfajta gazdasági el-
ismerés. Azon büszke vezetők kö-
zé tartozom, akinek sikerült elérni 
azt a célt, amelyet annak idején a 
humán erőforrás területén megál-
modtam magunknak. Olyan csapa-
tot sikerült összekovácsolni, amely 
a kft.-t szolgálja. Úgy érzem, min-
den tekintetben megbecsüljük dol-
gozóinkat, családi napokat tartunk, 
jutalmazzuk a hónap dolgozóját 
és így tovább. A továbbiakban is a 
legfőbb célunk a Karcagi Cserhát 
Mezőgazdasági Kft. fenntartása, il-
letve továbbfejlesztése.  

- Vallom, hogy mindenképpen 
kell, hogy legyen szabadideje az 
embernek. Számomra a család az 
első. Amellett pedig nagyon szere-
tem a gyógyvizet így, ha tehetem, 
- kikapcsolódás gyanánt - élvezem 
annak jótékony hatásait, valamint 
a farmunkon töltöm az időm egy 
részét. 

Brehó Mónika

„Igazi csapatmunka a miénk!”
Karas Elvirával, a Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintézmény ve-
zetőjével arról beszélgettünk, hogyan fogadta a kinevezését, milyen 
célkitűzései vannak a tanévben, milyen feltételek betartása mellett in-
dult el a tanév, milyen a szülőkkel való együttműködés és mely prog-
ramok kerülnek idén megtartásra.

Dániel Csaba, a Karcagi Cserhát Mezőgazdasági Kft. ügyvezető 
igazgatója az augusztus 20-ai ünnepi önkormányzati ülés ke-
retei között vette át a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Gazdasá-
gi Díjat. Arról beszélgettünk, hogyan fogadta a kitüntetést, ho-
gyan látja a Karcagi Cserhát Mezőgazdasági Kft. jövőjét és mi-
lyen célkitűzései vannak az elkövetkezendő időszakra?

- A 2020/2021-es tanévben ön lett a 
Kováts Mihály Általános Iskolai Tag-
intézmény tagintézmény-vezetője. Ho-
gyan fogadta a kinevezését?

- A jelenlegi járványügyi helyzet lehetővé 
tette azt, hogy elindulhatott a 2020/2021-
es tanév. A szeptember 1-jei becsengetést 
milyen intézkedések előzték meg?

- Milyen a szülőkkel való kapcsolattar-
tás, együttműködés?

- Ha a járványügyi helyzet azt kívánja, 
milyen intézkedéseket fognak megtenni a 
digitális oktatás megléte mellett?

- Programok tekintetében milyen elkép-
zelések vannak a tanévben?

- Hol végezte a tanulmá-
nyait és mi motiválta, hogy 
arra a pályára lépjen, ami-
ben jelenleg is dolgozik?

- Az iskolai tanulmányok be-
fejezését követően hol helyez-
kedett el?

- Az augusztus 20-ai ünnepi me-
gyei közgyűlés keretei között 
vette át a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Gazdasági Díjat. Hogyan 
fogadta a kitüntetést?

- Mit lehet tudni a Karcagi Cser-
hát Mezőgazdasági Kft.-ről? 

- Mivel tölti a szabadidejét?
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Már első családi programjuk megvolt és készülnek a következőre a Madarász Im-
re Egyesített Óvoda Jókai úti Óvodájában - tudtuk meg Romhányi Sándorné tagóvo-
da-vezetőtől.

Ebben a nevelési évben 17 kiscsoportos korú gyermek érkezett az óvodába, a beszoka-
tásuk megkezdődött szeptember 1-től. Biztosított volt a szülők számára az apás-anyás be-
szoktatás. Volt, aki igényelte, volt, aki nem. Minden óvodás jól halad a beszokás útján. 
Szeptember 17-én volt az első nagy alkalom, a kerékpáros kirándulás, ahol a szabadban 
a szülők-gyermekek együtt mentek ki a Lombkorona sétányra. Ez kapcsolódott az autó-
mentes naphoz is. Olyan régmúltat idéző eszközöket is vittek, amelyekkel még a szülők 
játszottak, a gyerekeknek pedig újdonság volt. Zöld Óvodaként odafigyelnek a környe-
zetvédelemre és természetesen a fertőtlenítés is folyamatos. A nagy fedett terasz lehető-
vé teszi a szabadban való foglalkozást a későbbiekben is. A konyhakertet most is gondoz-
ták, jórészt az óvó nénikkel, de remélhetőleg jövőre a gyermekekkel folyamatosan gon-
dozhatják azt.

Óvodai körkép

A Madarász Imre Egyesített Óvoda Kuthen úti Óvodájában is elkezdődött szeptem-
ber 1-jén a hagyományos óvodai élet. A részletekről Balajtiné Sütő Margit tagóvoda- 
vezetőt kérdeztük.

Mint megtudtuk, hagyományos módon kezdődött a nevelési év, 31 új kisgyermek érke-
zett, akik igényelték, velük ott lehetett az édesanyjuk is.

Szép, tiszta, higiénikus környezetben fogadták a gyerekeket, folyamatos a fertőtlenítés is. 
A hatalmas udvar lehetőséget biztosít a szabadtéri játékokra, foglalkozásokra. A nagyok be-
fogadták a kicsiket, segítik őket. Az országos játék naphoz kapcsolódva népi gyermekjáté-
kokat játszanak a gyerekekkel, voltak mozgásos szabályjátékok, és az „Ügyeskedj a kerékpá-
roddal!” intézményi programot is tagóvodai keretek között tartották meg.

A szülők tudomásul vették a szigorúbb higiéniai előírásokat, amit ők is betartanak. A 
nagy rendezvény-tervek itt is elkészültek, s mindet meg fogják tartani, alkalmazkodva az 
akkor éppen aktuális előírásokhoz. Így a „Csipet csapat”-ot, az új gyermekek köszöntését 
szülők nélkül tartják, de készítenek videót és fotót a szülők részére.

Elkezdődött az új óvodai év a Madarász Imre Egyesített Óvoda Takács Péter úti 
Óvodájában is. A részletekről Posztósné Kovács Éva tagóvoda-vezetőt kérdeztük.

- A tanév a megszokott rendben indult, a 80-ból 21 kisgyermek most érkezett. A be-
szoktatás hasonló volt a korábbiakhoz, aki szeretett volna, ott lehetett gyermekével. A 
csoportszobákat a gyerekek birtokba vették. Az udvar ideális a kézműves, sport és foglal-
koztató tevékenységekhez, hetente egy napon szociális munkás is jelen van. Csütörtökön-
ként megkereshetik a szülők és az óvodai munkát is segíti a jelzőrendszerrel. Napközben 
folyamatos a fertőtlenítés, érintésmentes kézfertőtlenítő várja szülőket, egy gyermekkel 
egy szülő léphet az épületbe. A csoportszobába lépés előtt a gyerekek is kézfertőtlenítést 
végeznek, de naponta többször fertőtlenítik a csoportszobák bútorait, a mosdókat. Na-
ponta cserélik a törölközőket, az ágyneműt és a pizsamát hetente. Az első nagy rendez-
vény a Pöttöm Fogadó volt - mondta a vezető.

A Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa úti Óvodájában a hagyományos óvodai 
életről Harsányiné Szabó Ilona tagóvoda-vezetőt kérdeztük. Mint megtudtuk, az új 
nevelési évben 12 új gyermeket fogadtak, az év eleje úgy indult, hogy a gyerekek még 
anyás beszoktatás keretében jöhettek a csoportokba. Megpróbálták időeltolódással 
fogadni a szülőket is. A gyerekek mára elsajátították az óvodai szabályokat.

A hatalmas elő- és hátsó udvar és a csoportszobák előtti terasz is lehetővé teszik a ki-
csik elkülönített foglalkoztatását.

Első rendezvényük az „Ügyeskedj a kerékpároddal!” - óvodai szinten, majd a Mi-
hály-napi sokadalom következik, amit szintén szülők nélkül valósítanak meg. Egész 
évben kézműves feladatok, mozgás, tánc, hagyományos népi játékok várnak a gyere-
kekre. A jó időben a biztonságos kerékpározást és a közlekedési ismereteket is megta-
nítják nekik.

Takács Péter úti Óvoda

Zöldfa úti Óvoda

Jókai úti Óvoda

Kuthen úti Óvoda
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A Madarász Imre Egyesí-
tett Óvoda minden óvodá-
jában elkezdődött szeptem-
ber 1-jén a hagyományos 
óvodai élet. A részletekről 
Gulyás Ferencé intézmény-
vezetőt kérdeztük.

Mint megtudtuk, a szü-
lők és a dolgozók is nagyon 
örültek annak, hogy a ha-
gyományos működési rend-
ben tudták indítani az új 
tanévet. Ez az új gyermekek beszoktatása szempontjából is fontos.

A város óvodáiban 170-80 kiscsoportos kezdte az óvodát, akik folyamatosan 
érkeznek az óvodákba. A beszoktatási folyamat másabb, mint az elmúlt időszak-
ban, nagy hangsúlyt fektetnek a zökkenőmentes szülőtől való elválásra. A böl-
csődékből érkezőknek könnyebben megy, aki otthonról érkezik, azoknak ez 
hosszabb folyamat. A szülők itt lehetnek a gyerekekkel, az udvari tevékenységek-
kel tervezik a jó időben a beszoktatást szeptember végéig, aztán megtartják min-
den óvodában a befogadó rendezvényeket.

A székhely, Táncsics 17-es óvodában két csoportban 50 gyermekkel folyik a 
munka, ebből 13-14 kiscsoportos érkezett, akad köztük olyan, aki már egész nap 
itt van. Az udvar ideális a szabadtéri játékokhoz, különböző tevékenységekhez - 
mozgásos, kézműves -, de a konyhakertet is gondozzák. A futóbicikliken megta-
nulnak biztonságosan biciklizni a gyerekek. A gyermekek a mozgásfejlesztő ud-
vari játékeszközöket is szeretik.

Ebben az óvodában is fókuszban van a fertőtlenítés, ehhez a gélek, eszközök 
biztosítottak, de különböző szabályokat is meghoztak az EMMI javaslata alap-
ján. Egy gyermekkel egy szülő mehet be, a kézfertőtlenítő használata kötelező, 
a kicsikkel megtanítják a szabályos kézmosást. A szülőket arra kérték, kívül-
ről élelmiszert ne hozzanak be a gyerekeknek, de a beszoktatás idején az otthoni 
kedvenc játékot hozhatják a kicsik.

Az óvoda vezetése mindent megtesz azért, hogy megvédjék a vírustól a kicsi-
ket, hogy egy szép, hagyományos évet tudjanak jövőre zárni.

A Madarász Imre Egye-
sített Óvoda Táncsics 19-es 
Óvodájában is elkezdődött 
szeptember 1-jén a hagyo-
mányos óvodai élet. A rész-
letekről Kunné Nánási Mó-
nika tagóvoda-vezető, intéz-
ményvezető-helyettest kér-
deztük.

Mint megtudtuk 134 kis-
gyermek kezdte meg az új 
nevelési évet, ebből 28 kis-
gyermek-beszoktatás kezdődött el. Az első nagy, befogadó családi ünnepségük a 
szüret volt. Az épületben minden csoportszobának külön mosdója van és a nagy 
udvar is lehetőséget biztosít arra, hogy a csoportokat elkülöníthessék.

Az idei év fő programja a hagyományápolás, amit az évszakokhoz kötnek. Most 
az őszi néphagyományokat dolgozzák fel a kicsikkel az óvodapedagógusok, mű-
ködni fog a Kun Rózsa Kamarakórus, a gyermek-néptáncoktatás is indul és a 
Gyöngyvirág felnőtt néptánccsoport is próbál majd. Az óvodai belépéshez kap-
csolódó szigorításokat a szülők elfogadták, az ő érdekük is, hogy minél tovább meg 
tudják őrizni a vírusmentességet. Korábban az volt a szokás, hogy a nagyok mű-
sorral köszöntik a csoportszobákban a kicsiket, de ez most a vírushelyzet miatt el-
marad. Az udvaron azonban segítőkészek és odafigyelnek arra, hogy a kicsik mi-
nél hamarabb megszokják az óvodát. A beszoktatás idején az édesanyák 1-2 órára 
jelen lehetnek a gyermekeikkel, betartva az előírt járványügyi szabályokat, hogy 
a kicsiknél az átmenet minél zökkenőmentesebb legyen - tudtuk meg a vezetőtől.

Óvodai körkép

Táncsics 17-es Óvoda

Táncsics 19-es Óvoda

Összeállította: DE

Jól indult az új óvodai 
év a Madarász Imre Egye-
sített Óvoda SZIM Óvo-
dájában - tudtuk meg 
Szabóné Szentesi Mária 
tagóvoda-vezetőtől.

Az új nevelési évben 70 
kisgyermek jár az óvodá-
ba. Igyekeznek megvé-
deni a gyermekeket, dol-
gozókat ezért az időjárás 
függvényében minden te-
vékenységüket kihoznak 
az udvarra. Bent nem, de 
itt teljes mértékben biztosított a távolságtartás. Kisebb csoportokban kü-
lönböző játék tevékenységeket, fejlesztő foglalkozásokat tartanak.

Odafigyelnek a fertőtlenítésre a járványügyi helyzetben, a nap folya-
mán többször fertőtlenítik azokat a felületeket amivel a gyermekek érint-
keznek. Egy gyermekkel egy felnőtt kísérő jön be az óvodába. Túl van-
nak az újonnan érkező ovisok anyás beszoktatásán. 

A nevelési évben nagy hangsúlyt fektetnek az egészséges életmódra, 
s tervezik a szokásos nagy rendezvényeiket is. S több városi óvodás ren-
dezvényt most tagóvodai keretek között tartanak meg. A folyamatos fer-
tőtlenítés mellett Tóthné Török Judit - aki az Év óvodapedagógusa is lett 
idén - újból varrja a maszkokat a dolgozóknak, gyermekeknek.

SZIM Óvoda

POSTALÁDA

Iskolánk regisztrált és csatlakozott ehhez a 14 évvel ezelőtt 
indult nagyszerű magyar kezdeményezéshez. Igyekeztünk 
minden gyermeket megmozgatni, az egészséges életmód, 
a mozgás szeretetére nevelni. A járványügyi helyzet miatt 
osztályszinten rendeztük meg a diáksport napját. A futás, a 
rendszeres mozgás javítja a diákok egészségét és segíti őket a 
jó tanulmányi eredmények elérésében. Ezért ebben az évben 
2020 méteres futóversenyt szerveztünk. A közös zenés beme-
legítés után indult a futás. A verseny után gyümölcslével kí-
náltuk meg a tanulóinkat. Díjaztuk a helyezetteket. Aki nem 
szeretett volna a futóversenyben részt venni, annak lehetősé-
get biztosítottunk az örömkocogásra, hogy teljesítse a 2020 
méteres távot, lehetőséget kapjon arra, hogy megismerje a 
futás, a kocogás örömét.

Györffy István Katolikus 
Általános Iskola testnevelői

Az Európai Diáksport Napja a 
Györffy-ben
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2020. október 09. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.20 Térzene
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Vendég: Dániel Csaba
 Téma: JNSZ Megyei Gazdasági Díj
 Karcagi hírek
 - Könyvbemutató Berekfürdőben
 - Figyeljünk a vitaminok 
 bevitelére
 - Drágák a gyümölcsök
 - Öröm bemenni az iskolába
 - Megemlékezés Kunhegyesen
 - Dinamikusan fejlődik térségünk
 - Októberben ismét vakcinázzák 
 a rókákat
 - Kihelyezett tanszékavató 
 Tomajmonostorán
 - Lurkóavató
 - Őszi munkák
 - Fontos környezetünk védelme
 - Figyeljünk egymásra a 
 boltokban is
 Háttér
 Vendég: Szathmári Lajosné
 Téma: Karcagért Emlékérem 
 elismerésben részesült
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Karcag Városi Önkormányzat 
 Képviselő-testületi ülése
21.30 Karcagi Tükör

2020. október 12. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré

18.50 Látogató
19.20 Székely Konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Én és a maffia 
 - amerikai akciófilm

2020. október 13. kedd 
ism. 2020. október 14. szerda
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református
 istentisztelet
19.30 Látogató - erdélyi utazás
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.15 Kossuth Tér Zene:
  Classfolkjazz együttes

2020. október 15. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Kossuth Tér Zene
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Szepesi Tibor 
 – Karcag város polgármestere
 Téma: Karcag jövője
 Karcagi hírek
 Háttér
 Vendég: dr. Pintér Zoltán Árpád
 Téma: új tervek
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Karcag Városi Önkormányzat 
 Képviselő-testületi ülése, 
 mandátumátvétel
21.30 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető:  
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 

Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 

esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától 

hétfő reggel 07.00 óráig).

Október 10-11. 

 dr. Terjék Imre 

 Karcag, Duna utca 7. 

 Tel.: 06/20-939-4650 

Október 10. (Szombat)
8.00-13.00 óráig

 Betánia Gyógyszertár 

 (Szabó József utca 14.)    

9.00-19.00 óráig 

 Kulcs Gyógyszertár 

 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Október 11. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 

 Betánia Gyógyszertár 

 (Szabó József utca 14.)    

A fenti időpontokon túl sürgős 
esetben egészségügyi ellátás 

a Háziorvosi ügyeleten 
(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Lapzárta: 
2020. 

október 12. 
(hétfő) 

12.00 óra

 - Agrármérnök (Kisújszállás),
 - Óvónő (Kenderes),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Analitikus könyvelő (Kisújszállás),
 - Ügyfélszolgálati központ tájékoztatója - ügyfélszolgá-

lati menedzser (Kunmadaras),
 - Kereskedő (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Berekfürdő, Kisújszállás),
 - Pultos (Karcag),
 - NC, CNC gépkezelő (Karcag),
 - Általános karbantartó (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari fog-

lalkozás (Kunmadaras),
 - Árufuvarozó (Karcag),
 - Kőműves (Karcag),
 - Szobafestő (Karcag),
 - Egyéb takarító és kisegítő (Karcag),
 - Rakodómunkás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglakozás - édesipari betanított mun-

kás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglakozás - karbantartó (Karcag),
 - Munka és termelésszervező (Kisújszállás),
 - Általános irodai adminisztrátor (Karcag),
 - Növénytermesztő-traktoros (Berekfürdő),
 - Tehenészeti állatgondozó (Berekfürdő),
 - Lakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Hegesztő, lángvágó (Kisújszállás),
 - Villanyszerelő (Kisújszállás),
 - Erdészeti motorfűrész-kezelő (Karcag),
 - Gyógymasszőr (Berekfürdő).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Képzési Tájékoztató
A Család és KarrierPONT Karcag 

EFOP-1.2.9-17-2017-000075 számú projekt 
keretein belül szervezett 

ingyenes Targoncavezető OKJ képzéssel 
kapcsolatban tájékoztatót tartunk, 

melyre ezúttal hívjuk és szeretettel várjuk 
a képzésre jelentkezőket, érdeklődőket.

2020. október 12. 16.30 óra
Karcagi Polgármesteri Hivatal, Díszterem

Cím: 5300 Karcag, Kossuth tér 1.

CsakPONT Karcag
Kovács Lilla szakmai vezető 70/319-7850

EFOP-1.2.9-17-2017-00075
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Ingatlan
Garázst vásárolnék Karca-
gon, a Szent István sugárút 
1-5-ben, vagy a közelében. 
Azonnal fizetek! 
Tel.: 06/30-713-7254.

Kertföld eladó! A Völgyes 
I-es kertben 5,5 sor (áram-
mal, fúrt kúttal, 1 sor gyü-
mölcsfával) eladó. 
Tel.: 06/30-835-0908.

Karcagon a Kántor Sándor 
utcán, 54 m2-es, 3. emeleti 
lakás eladó, vagy csere is ér-
dekel kétszobás kertes házra. 
Tel.: 06/30-146-2049.

Kis kertes családi ház eladó. 
Tel.: 06/30-954-8215.

Állat
Kopasztott kövér kacsa el-
adó! Megrendelését már 
most felvesszük folyama-
tosan az év végéig, illetve a 
készlet erejéig. Cím: Karcag, 
Soós István utca 12. szám. 
Tel.: 06/59-311-969, 
 06/30-244-5160. 

Törpeharcsa rendelhető, 
kapható! 
Tel.: 06/20-411-7430. 

Vegyes
Teljes körű hagyatékot felvá-
sárolok! Porcelánokat, fest-
ményeket, fali tékát, régi ér-
méket, szódásüvegeket, stb. 
vásárolnék! Örökölte, vagy 
csak megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is 
szállítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.

Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi lemezkasztnis, lábbal 
hajtós kisautót vásárolnék, 
akár roncs állapotban is. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi típusú esztergagép, áll-
ványos köszörű, rúdacélhaj-
lító, körgyűrű-hajlító, kovács 
satu, kovács üllők, kovács-
tűzhely eladók. 
Tel.: 06/59-313-369.
Tűzifa (akác, tölgy) méteres 
vagy konyhakész eladó. 
Tel.: 06/70-384-5283.
Eladó tűzifa (100x100x170 
cm) szálában bükk, tölgy 
(25.000/fm), ugyanitt kalodá-
ban 28.000 Ft. Ingyen fuvar! 
Tel.: 06/70-351-6936.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen 
állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó 1 db ajtólap (90x205-
ös, üveges) villanymotor (380 
V, 1100 w, 2850 r) zártszel-
vény (160x160), mosdókagy-
ló, faredőny (180x160), egy-
tengelyes traktorutánfutó. 
Tel.: 06/70-262-5583.
Orion TV - Mindig TV beltéri-
vel (HD 95 CX SET-TOP BOX) 
és szobaantennával eladó. 
Tel.: 06/30-478-2714.
Eladó fehér, kisméretű csem-
pe, járólap, satu (asztallal), 20 
literes zsírosbödön és bor-
szőlő. Tel.: 06/30-261-2935.
Nem túl régi gázkonvektort 
vásárolnék. 
Tel.: 06/30-944-6062.

50 literes üvegballon (kosár-
ral, 3.000 Ft), 10 literes szőlő-
prés, bekötött üvegek (700 
Ft/db eladók. 
Tel.: 06/59-889-642.

Falióra, káposztagyalu, de-
mizson, lóca, öntöttvas lá-
bas, műanyagkannák (5-10 li-
teres) eladók. 
Tel.: 06/20-227-3413.

Terménydaráló (220 V), sző-
lőprés, új samott tégla, bejá-
rati ajtó (tokkal), fonott demi-
zsonok (5-20 literig), gáztűz-
hely, szobakerékpár, Trabant 
(új) kipufogó, (új) pár küszöb, 
Samara kipufogó, 5 db újsze-
rű ajtó és hűtőkályha cső (új), 
Csepel kerékpárok eladók. 
Tel.: 06/59-887-269.

Női bőrkabát (új, 48-50-es, 
olasz, harangszabású, kávé-
barna), női csizma (új, 36-
37-es, olasz), női irhakabát 
(48-50-es), félkabát, mellény 
(elegáns szabású, szőrmedí-
szítéssel), és férfi bőrkabát 
(dzseki) kedvező áron eladó. 
Tel.: 06/70-300-9730, 
 06/59-887-269.

A Borjúdűlő temetőben kész 
sírhely eladó. 
Tel.: 06/20-227-3413. 

Elektra 600-as elektromos 
kocsi, bőrcsizma, háti perme-
tező, hurkatöltő, mázsa, dará-
ló, zsírosbödön, szódásüveg, 
szekrény, íróasztal, görkor-
csolya, gördeszka, kistalics-
ka, kisdömper és korcsolyaci-
pő eladó. 
Tel.: 06/30-608 6501.

Pillérzsalu (tüzépi ár alatt), 
kandalló, cserépkályha és aj-
tók eladók. 
Tel.: 06/30-647-6496.

Termelői mézvásár! (Zár-
jegyes!)  Ok tóber 10 - én 
(szombaton) 8-13 óráig Kar-
cagon, a Reggel utca 33. 
szám alatt. Rendelni a hét 
minden napján! Igény sze-
rint díjmentesen házhoz vi-
szem. Tel.: 06/30-696-5288.

Eladó öntöttvas szobakályha, 
egyszemélyes heverő, női ke-
rékpár, halasi ajtólap, bontott 
cserépkályha. 
Tel.: 06/30-252-8698.

Leanderét (közepes és nagy-
méretű), amennyiben gon-
dot okoz a teleltetése, nem 
szeretne bajlódni vele, jelké-
pes összegért megveszem 
és elszállítom. 
Tel.: 06/30-619-2694. 

Társkeresés
Független, 58 éves, egyszerű 
férfi keresi korban hozzáillő 
(48-56 éves) karcsú nő párját 
tartós kapcsolatra Karcagon. 
Tel.: 06/30-735-9697.

Független férfi keres komoly 
kapcsolatra társat (korhatár 
nincs). Tel.: 06/30-661-4897.

Szolgáltatás
Szabás, varrás, mindenféle 
javítás, cipzárcsere, felhajtás, 
bőrkabát és hátizsák javítás. 
Tel.: 06/59-887-269.

Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait! (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bon-
tását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építé-
sét, javítását, járdák, kapu-
bejárók újjáépítését, beto-
nozását, udvarok takarítá-
sát, terepek tisztítását. A leg-
kedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen nemű föld-
munkát, kubikmunkákat is 
elvégzünk, nagy felületek 
aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvé-
delmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Rászoruló idős ember gon-
dozását, gondviselését válla-
lom. Tel.: 06/30-238-2918.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Hirdessen Ön is 
a Karcagi 

Hírmondóban!

Apróhirdetés
 már 200 Ft-tól!

Nyitvatartás:
Hétfő: 

8.30 - 13.30 óráig

Kedd: 

8.30 - 15.00 óráig

Szerda: 

8.30 - 10.00 óráig

Csütörtök: 

8.30 - 10.00 óráig

Pénteken 
nincs hirdetésfelvétel.

Horgászok figyelem!
Az egyesület irodájának idei utol-

só nyitvatartási napja október 12-én 
(hétfőn) lesz.

Az év végi elszámolás miatt ezen a na-
pon csak regisztrálásra van lehetőség.

elnökség

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2020. október 16-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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Az állatok világnapjához kapcsolódva a Karcagi 
Nagykun Református Általános Iskola tanulói ked-
venc kisállataikat hozták el október 1-jén, csütör-
tök délután társaiknak bemutatni. Volt itt hörcsög, 
nyúl, cica, papagáj és több fajta kutya is. A na-
gyobb ebekkel a szülők is elkísérték gyermeküket.

L A B D A R Ú G Á S
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SPORTHÍREK

POSTALÁDA

Megyei I. osztályú bajnokság
2020. szeptember 26. (szombat)
Karcag – Szajol 0-0 (0-0)

Kéthetes kényszerszünet után lépett pályára a karcagi labdarú-
gócsapat. A kényszerszünet sajnos nem maradt eredménytelenül, 
mivel a sok kihagyott gólhelyzet miatt nem sikerült a kapuba ta-
lálni. A hazai csapat az alábbi összeállításban vette fel a küzdelmet 
a Szajol ellen: Fekete-Balajti, Kelemen, Szívós Gy., Kis, Szentannai, 
Burai, Ballók B., Hajdu Zs., Domokos A., Katona.

Edző: Orosz István.
A mérkőzés rövid krónikája:

13. perc: Középen indult a hazai támadás Balajti és Ballók ré-
vén, utóbbi lövését Csúri kapus nehezen hárította.

15. perc: Gyors karcagi támadás után Szentannai 12 méterről 
küldött lövését Csúri bravúrral hárította.

17. perc: Ballók elviharzott a jobb oldalon, Hajdu lövése szög-
letre vágódott.

31. perc: Hajdu egy csel után, a 16-oson belül át akarta ívelni 
a kapuson a labdát, de a hálóőr újheggyel megtolta a labdát, így 
nem született gól.

40. perc: Balajti-Ballók akció után Balajti lövése elzúgott a 
jobb kapufa mellett.

57. perc: Hajdu egyedül tört a kapu felé, de lövése elkerülte a 
jobb alsó sarkot.

63. perc: karcagi szöglet után, a legurítást követően Domokos 
kapta a labdát, majd hirtelen lövésre szánta el magát, Csúri ka-
pus a léc alól ütötte ki.

69. perc: A vendégek ellentámadása során Kovács egy csel után 
lőtt, de Fekete bravúrral védte a félmagasan érkező labdát.

75. perc: Kis elment a bal oldalon, közeli lövését Csúri vetőd-
ve elcsípte a gólvonal előtt.

86. perc: Domokos balról kapu elé lőtte a labdát, de egy védő 
még a gólvonal előtt tisztázott.
Edzői nyilatkozatok:

Donkó Krisztián: - Az első 15 percben kapusunknak három 
bravúrt is be kellett mutatnia, hogy meccsben maradjunk. Elől 
nagyon gyengék voltunk, viszont a védekezésünk stabilabbá vált 
az utóbbi hetekhez képest.

Orosz István: - Az I. félidőben eldönthettük volna a mérkő-
zést, a II. félidőben sajnos a tíznapos kihagyás meglátszott a csa-
paton.

Bosnyák Imre

Nem sikerült gólt szerezni

Szülői tájékoztató
Rád is vár a Refi-s Csodavár!

Kopogtató címmel
Iskola-előkészítő foglalkozások indulnak 

református általános iskolánkban,
nagycsoportos óvodások részére, 

a 2021/2022-es tanévre.

A szülői megbeszélés időpontja:

2020. október 19. (hétfő) 17.00 óra
Helye: református iskola (Karcag, Varró út 4.)

Minden érdeklődő szülőt szeretettel hívunk és várunk.
Az iskola épületében a szájmaszk használata kötelező.

Iskolavezetés

A Kutató Diákok Mozgalma ta-
vasszal hirdette meg országos tudo-
mányos esszépályázatát azon kö-
zépiskolai tanulók számára, akik sa-
ját tudományos projekttel rendel-
keznek, többek között azzal a céllal, 
hogy tudományos eredményeiket írá-
sos formában is bemutathassák, ezál-
tal megismerkedhessenek a publikálás 
alapjaival. Az elvárások között szere-
pelt a széleskörű adatgyűjtés és a tu-
dományos igényű kidolgozás. A téma 
lehetett saját kutatás, vagy a kutató 
diákok leírhatták, hogy egy témával 
kapcsolatban hogyan építenének fel 
egy kutatást, milyen kérdésekre keres-
nék a választ és milyen eredményekre 
számítanának. Az eredményhirdetésre 
augusztusban került sor. 

Nagy örömünkre szolgál, hogy Cson-
tos Gergő (a csurgói RKTDK 1. he-
lyezettje, a „Milyen jó, hogy itt va-
gyunk” - Nemzeti Összetartozás Napja 
videópályázat eredményes résztvevője), 
a Karcagi Nagykun Református Gimná-
zium és Egészségügyi Szakgimnázium 
10.C osztályos tanulója a „Történelem, 
családtörténet és életpályakutatás” 
szekcióban II. helyezést ért el pályamun-
kájával. Dolgozatának címe: A Nagy-
kunság „aranya”: a karcagi birkatar-
tás természetföldrajzi alapjaitól az au-
tentikus birkapörkölt elkészítéséig. Igé-
nyesen kidolgozott pályaművében rész-

letesen ír a helyi birkatartás geográfi-
ai alapjairól, a karcagi birkapörköltről, 
mint hungarikumról, családja - a Cson-
tos család - által elkészített autentikus 
ételről, továbbá annak turizmusföldraj-
zi és gasztronómiai indexeiről. Dolgo-
zatában felhasználta a Debreceni Egye-
tem AKIT Karcagi Kutatóintézet méré-
seinek eredményeit is. A tanuló mentor-
tanára Major János.

Gergő oklevél- és könyvjutalomban ré-
szesült, kimagasló eredményéhez az in-
tézmény vezetősége és a tantestület ne-
vében szívből gratulálunk, további kuta-
tó munkájához és pályázataihoz sok si-
kert kívánunk.

MJ

KutDiák Tudományos Esszépályázat: 
dobogón a karcagi fiatalember

„Ahol megtalálod a helyed”

Kedvenceiket mutatták be társaiknak


